              PT4501C
非隔离降压型三端 LED 恒流驱动芯片
华润矽威科技(上海)有限公司                            WWW.CRPOWTECH.COM                                 第 1 页
PT4501C_DS_Rev CH1.0.
概述
PT4501C是一款高精度降压型三端LED恒流驱动芯片。
芯片工作在准谐振模式，适用于85Vac~265Vac全范围输入
电压的非隔离降压型LED恒流电源。

 LED筒灯，日光灯
 其它LED照明
订购信息
封装 温度范围 订购型号 包装打印 产品打印
TO92-3L -40˚C ~ +85˚C PT4501CE92C
2000 颗/盘(编带)
500 颗/袋(袋装)
PT4501C
XXXXXX
SOT89-3L -40˚C ~ +85˚C PT4501CE89C 1000 颗/盘
PT4501C
XXXXXX
SOP-8 -40˚C ~ +85˚C PT4501CESOH 2500 颗/盘
PT4501C
XXXXXX
SOT23-3L -40˚C ~ +85˚C PT4501CE23C 3000 颗/盘(编带)
4501C
Note:
xxxxxX
Assembly Factory Code